



КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

пл. Героїв Майдану, 1, м.Кропивницький-06, 25006, тел. 24-17-25,
E-mail: public@kr-admin.gov.ua, сайт:kr-admin.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 00022543

№ _____
на № _____ від _____

Сергію Мішину
foi+request-98306-
83b7eb79@dostup.pravda.com.ua

Про розгляд запиту на доступ до публічної інформації громадянина Мішина С.

На Ваш запит на інформацію від 01 січня 2022 року реєстраційний індекс М-4/із, Кіровоградська обласна державна адміністрації повідомляє наступне.

Кіровоградською обласною бібліотекою для дітей ім. Т. Г. Шевченка в 2021 році закуплено канцелярських товарів на загальну суму 11 502,70 грн., в тому числі:

Бендер-зажим	24 шт. x 1,50 грн	36,00 грн.
Бендер-зажим	12 шт. x 1,00 грн	12,00 грн.
Бланк А5 Довіреність	1 шт. x 23,50 грн	23,50 грн.
Блок паперу	1 шт. x 20,50 грн	20,50 грн.
Блок паперу	1 шт. x 11,50 грн	11,50 грн.
Блок паперу липкий	1 шт. x 11,00 грн	11,00 грн.
Блок паперу склеєний	2 шт. x 30,50 грн	61,00 грн.
Блок паперу кольоровий	6 шт. x 26,00 грн	156,00 грн.
Ватман А-1	10 шт. x 6,50 грн	65,00 грн.
Гуаш Гама (різних кольорів)	11 шт. x 18,00 грн	198,00 грн.
Гуаш VanPur (різних кольорів)	8 шт. x 27,00 грн	216,00 грн.
Дирокол	1 шт. x 174,00 грн	174,00 грн.
Зошит 36 листів	1 шт. x 10,00 грн	10,00 грн.
Календар настільний	4 шт. x 35,00 грн	140,00 грн.
Калькулятор Citizen 888	1 шт. x 641,00 грн	641,00 грн.
Калькулятор Citizen 1401	1 шт. x 453,50 грн	453,50 грн.
Картон 70x100	10 шт. x 22,00 грн	220,00 грн.
Клей-олівець	5 шт. x 12,50 грн	62,50 грн.
Клей-олівець	1 шт. x 6,50 грн	6,50 грн.
Клей-олівець	2 шт. x 48,00 грн	96,00 грн.
Клей ПВА	5 шт. x 25,00 грн	125,00 грн.
Клей ПВА	1 шт. x 6,50 грн	6,50 грн.
Клей ПВА	1 шт. x 16,50 грн	16,50 грн.

Кіровоградська обласна державна адміністрація

4/0.4 від 08.01.2022



30 86220 01497 0 3001

Клей силікатний	1 шт. x 9,50 грн	9,50 грн.
Кнопки 50 шт.	10 шт. x 12,00 грн	120,00 грн.
Коректор водяний	4 шт. x 30,00 грн	120,00 грн.
Коректор-ручка	2 шт. x 16,00 грн	32,00 грн.
Коректор-штрих	1 шт. x 31,50 грн	31,50 грн.
Ластик miLap	1 шт. x 19,00 грн	19,00 грн.
Ластик miLap	2 шт. x 9,60 грн	19,20 грн.
Ластик miLap	2 шт. x 5,50 грн	11,00 грн.
Ластик	2 шт. x 8,50 грн	17,00 грн.
Лінійка 50 см	1 шт. x 28,50 грн	28,50 грн.
Лоток горизонтальний	6 шт. x 62,50 грн	375,00 грн.
Маркер 5 кольор.	5 шт. x 13,00 грн	65,00 грн.
Маркер чорний	2 шт. x 7,50 грн	15,00 грн.
Маркер	1 шт. x 19,00 грн	19,00 грн.
Маркер	1 шт. x 20,00 грн	20,00 грн.
Олівець	12 шт. x 2,50 грн	30,00 грн.
Олівець	2 шт. x 4,00 грн	8,00 грн.
Папір	10уп. x 110,00 грн	1 100,00 грн.
Папір	5 уп. x 120,00 грн	600,00 грн.
Папір	5 уп. x 150,00 грн	750,00 грн.
Папір	15 уп. x 180,00 грн	2 700,00 грн.
Папір кольор.250x10	2уп. x 221,00 грн	442,00 грн.
Папка на зав'язках	20 шт. x 6,00 грн	120,00 грн.
Папка для паперу	6 шт. x 5,50 грн	33,00 грн.
Папка-конверт А4	1 шт. x 32,00 грн	32,00 грн.
Папка пластикова А4	1 шт. x 30,00 грн	30,00 грн.
Папка пластикова А4	2 шт. x 8,50 грн	17,00 грн.
Пензлик Color2/0	2 шт. x 38,00 грн	76,00 грн.
Пензлик Color№1	2 шт. x 46,00 грн	92,00 грн.
Пензлик Colorпл.	1 шт. x 55,00 грн	55,00 грн.
Підставка для ручок	1 шт. x 54,00 грн	54,00 грн.
Ручка гелева	2 шт. x 6,00 грн	12,00 грн.
Ручка	8 шт. x 7,00 грн	56,00 грн.
Ручка	2 шт. x 3,00 грн	6,00 грн.
Ручка	1 шт. x 9,50 грн	9,50 грн.
Ручка	1 шт. x 10,50 грн	10,50 грн.
Ручка шарикова	2 шт. x 11,00 грн	22,00 грн.
Ручка шарикова	1 шт. x 167,00 грн	167,00 грн.
Скоби №24	3 шт. x 9,50 грн	28,50 грн.
Скотч	3 шт. x 28,00 грн	84,00 грн.
Скотч 24x30	2 шт. x 10,00 грн	20,00 грн.
Скотч 12x20	1 шт. x 3,50 грн	3,50 грн.
Скотч 18x20	1 шт. x 7,00 грн	7,00 грн.
Скріпка	4 шт. x 9,50 грн	38,00 грн.



Скріпка	6 шт. x 12,00 грн	72,00 грн.
Скріпки	10 уп. x 16,00 грн	160,00 грн.
Степлер №24	1 шт. x 100,00 грн	100,00 грн.
Стержні	10 шт. x 6,50 грн	65,00 грн.
Швидкозшивач	110 шт. x 5,00 грн	550,00 грн.
Файл А4	200 шт. x 1,00 грн	200,00 грн.
Файл А4 100шт.	1 уп. x 89,00 грн	89,00 грн.

**Заступник голови
обласної державної адміністрації**



Андрій ЛІСОТА

Галина Друзь 32 09 66

